岳阳市教育局

岳市教办通〔2013〕17号

关于报送半年度工作总结及其它相关材料的

通        知
各县市区教育局，岳阳经济技术开发区教文局、南湖风景区教育局、屈原管理区教体局，市直各教育单位（学校、幼儿园），机关各科室：
为了总结今年以来教育工作取得的成绩和经验，部署安排后段工作任务，根据上级指示精神，结合我市教育实际，现就报送半年度工作总结及其它相关材料的有关事项通知如下：
一、关于半年度工作总结。要求突出重点，数据翔实，事例有代表性，文字简洁，市直学校原则上控制在2500字以内，其它各单位原则上控制在3500字以内。请各单位将半年度工作总结于6月15日前以电子文档形式报我局办公室。邮箱地址：yyywh@126.com。
二、关于重要工作任务完成情况。6月下旬，主管教育的副市长将组织召开市直社会发展系统半年度工作讲评会。请市教育局相关科室对照《全市社会发展系统2013年度重要工作任务推进速度考核表》（见附件）的要求，进行自查，并将自查情况在“半年度工作总结”中单列体现，一并报办公室。
三、关于组考信息。为了做好考试宣传工作，今年我局将继续编印高考、学考、中考快讯，请各考区、市直各考点学校组织报送相关信息。报送信息的具体时间段为：高考5月30日－6月8日，学考6月9日－12日，中考6月17日－19日。邮箱地址：yyywh@126.com。
6月份是“考试月”，工作任务十分繁重。请各地、各单位统筹安排，克服困难，及时报送相关材料。
 岳阳市教育局办公室
 2013年5月29日